SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2406/2011

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, de acordo com
atribuições conferidas através da Portaria nº 2758, de 09 de julho de 2009 do
Magnífico Reitor, e Processo nº 024134/2011,

RESOLVE

Alterar, a partir de 01 de agosto de 2011, para FG-2, a função gratificada da

Secretária Executiva da Secretaria Geral dos Conselhos Superiores Deliberativos,

da  servidora  GRACE  BAÊTA  DE OLIVEIRA,  ocupante  do  cargo  de  Secretário

Executivo, do Quadro de Pessoal desta Universidade.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 20 de julho de 2011.

Horácio Schneider
 Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 2406/2011
	Horácio Schneider